COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO , INDÚSTRIA E
COMÉRCIO

REQUERIMENTO N.º          , DE 2008

(Do Sr. Renato Molling)

Requer a retirada da proposição REQ 166/
2008, conforme artigo 104 do Regimento
Interno.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., nos termos regimentais, que seja retirado de tramitação o

item referente ao REQ 166/2008, em decorrência do novo contexto internacional de crise

financeira, invalidando o debate em questão.

Sala das Comissões, em  3 de novembro de 2008.

Deputado Renato Molling (PP-RS)